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Nr. 11, datd 14.04.2017

Ne mbeshtetje tC neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, datd 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 te Keshillit td Ministrave
"PCr miratimin e rregullores sd zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr. 1097. date

28.12.2015 td K€shillit td Ministrave "Pdr p6rcaktimin e pdrbdrjes se Keshillit Kombetar te
Territolit", me propozim t€ Qendr6s Spitalore Universitare td Tirands, Keshilli Kombetar i
Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Nddrtimit per objektin: "Rikonstruksion i katit td tretd, te katefi dhe katit
pdrdhe (pdrfshird nddrhyrjen nE fasaddn jugore) td godinds ekzistuese A1 td Mjekdsisd sE

Pdrgjithshme, brenda teritorit td Qendres Spitalore Universitare tC Tirands", me zhvillues

Qendrdn Spitalore Universitare td Tiran6s.

2. Harta e Planvendosjes sd Strukturave bashkelidhet si pjese pdrbdr6se e k6tij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sd Ndertimit i jepet subjektit kdrkues vetdm pas pages6s se takses se

ndikimit nC infrastrukturC per llogari t€ Bashkisd Tiran6.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te

5. Ky vendim hyn nE fuqi menjdherd.

6bElr,,%

- OUJ
3.5,
Y e-/

"Y

e ketij vendimi.
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ZEVENDES KRYETAR I KKT

EGLANTINAGJERMENI

DREJTOR I AGJENCISE TE TERRITORIT


